

Snow Fun Ski & Run ApS

Industrivej 1 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 36 89 33

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

Henrik Rømer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snow Fun Ski & Run ApS Industrivej 1 E 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 36 89 33
	Stiftet: 17. december 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Rømer, Formand Jan Gotfred Krøyer Jensen Joan Rømer Jensen Jørgen Peter Nielsen
Direktion	Jan Gotfred Krøyer Jensen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af sportsudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 939.045 mod 705.259 året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	5.755.228	4.318.732
1 Personaleomkostninger	-3.911.651	-2.863.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-554.730	-389.112
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-27.438	0
Driftsresultat	1.261.409	1.065.983
Andre finansielle indtægter	4.356	1.617
Øvrige finansielle omkostninger	-67.395	-157.494
Resultat før skat	1.198.370	910.106
2 Skat af årets resultat	-259.325	-204.847
Årets resultat	939.045	705.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	705.259
Disponeret fra overført resultat	-60.955	0
Disponeret i alt	939.045	705.259

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	910.462	805.783
4 Indretning af lejede lokaler	885.618	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.796.080</u>	<u>805.783</u>
Deposita	<u>273.250</u>	<u>376.936</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>273.250</u>	<u>376.936</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.069.330</u>	<u>1.182.719</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.525.226</u>	<u>4.381.205</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.525.226</u>	<u>4.381.205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.461	107.024
Udskudte skatteaktiver	0	11.388
Andre tilgodehavender	0	49.287
Periodeafgrænsningsposter	<u>94.501</u>	<u>83.316</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.962</u>	<u>251.015</u>
Likvide beholdninger	<u>51.545</u>	<u>11.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.719.733</u>	<u>4.643.658</u>
Aktiver i alt	<u>6.789.063</u>	<u>5.826.377</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.569.715	1.630.670
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.649.715	1.710.670
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.679	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.679	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.698	0
Leasingforpligtelser	101.246	219.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.944	219.929
 Kortfristet del af langfristet gæld	352.331	405.657
Gæld til pengeinstitutter	767.593	1.788.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.559	482.843
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.695	0
Selskabsskat	469.308	297.686
Anden gæld	1.464.239	921.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.957.725	3.895.778
 Gældsforpligtelser i alt	4.127.669	4.115.707
 Passiver i alt	6.789.063	5.826.377

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.581.127	2.620.041
Pensioner	211.566	148.003
Andre omkostninger til social sikring	82.239	67.752
Personalemkostninger i øvrigt	36.719	27.841
	<u>3.911.651</u>	<u>2.863.637</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.258	233.050
Årets regulering af udskudt skat	23.067	-14.643
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	-13.560
	<u>259.325</u>	<u>204.847</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	2.129.672	1.017.102
Tilgang i årets løb	525.765	20.000
Korrektion til primo	0	1.092.570
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.655.437</u>	<u>2.129.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.323.889	-482.498
Årets afskrivninger	-421.086	-389.112
Korrektion af nedskrivning primo	0	-452.279
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.744.975</u>	<u>-1.323.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>910.462</u>	<u>805.783</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>368.463</u>	<u>421.777</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2015	183.994	183.994
Tilgang i årets løb	<u>1.019.262</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.203.256</u>	<u>183.994</u>
Afskrivninger 1. juli 2015	-183.994	-183.994
Årets afskrivninger	<u>-133.644</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>-317.638</u>	<u>-183.994</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	 <u>885.618</u>	 <u>0</u>
 5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.630.670	980.757
Korrektion til primo	0	-55.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.955</u>	<u>705.259</u>
	<u>1.569.715</u>	<u>1.630.670</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	0	98.400
Udloddet udbytte	0	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	70.800	0	139.498	132.064
Leasingforpligtelser	281.531	0	382.777	493.522
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	352.331	0	522.275	625.586
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.700.